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Valtion henkilostojarjestojen edustajat valtion lupa- ja valvontaviraston
toimeenpanohankkeen tyéryhmiin

Valtiovarainministerié on 19.1.2017 paivatylla kirjeella pyytanyt valtion henkiléstéjariestsja
(paasopijajarjestot) nimeamaan edustajansa Valtion lupa- ja valvontaviraston
toimeenpanohankkeen tyéryhmiin.

Valtion paésopijajarjestét ovat sopineet nimeamispyynndssé mainituista yhteisistad edustajista
seuraavaa:

”Viraston yhteisen ohjauksen alaryhma”
yhteinen edustaja: Sari Jokikallas ( sari.jokikallas@prounioni.fi ) Pardia,
varalla Seppo Parkkinen (seppo.parkkinen@avi.fi) JHL

”Palvelumalli- ja digitalisaatiotydryhma”
yhteinen edustaja: Esa Arvo (esa.arvo@avi.fi ) JHL

"Viestintaryhma”
yhteinen edustaja: Jyri Saarikoski (jyri.saarikoski@avi.fi ) JHL

Liséksi ilmoitamme jarjestékohtaisia edustajia (kaikilla jarjestdilla varsinainen jasen) seuraavasti:

“Viraston valtakunnallisen organisoinnin ja ohjauksen tyéryhma”
Jyri Saarikoski (jyri.saarikoski@avi.fi ) JHL

Katja Aho (katja.aho@juko.fi ) JUKO

(Pardia ilmoittaa erikseen oman edustajansa)

”"Henkilostotydryhma”

Harri Turunen ( harri.turunen@jhl.fi ) JHL
Katja Aho (katja.aho@juko.fi ) JUKO
(Pardia ilmoittaa erikseen oman edustajansa)

Valtion padsopijajarjestdjen puolesta
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